〒326-0801栃木県足利市有楽町835

足利商工会議所北事務所内

TEL0284-40-4870/FAX40-4871

第2518回例会報告(2013年07月23日)

出席者 53名 (出席免除会員 6名)中

31名 (事前メークを含む)

出席率 65.95％

来訪者 台湾夏季交換派遣学生 施 雅齢様

本日の司会者 (家富氏)

◆点鐘 ◆ロータリーソング斉唱

◆会長挨拶(会長 岩本氏)

◎7月上旬より暑い毎日が続き、熱中症よる救急搬送が1万人

を超える週もありました。ここ数日は、一段落しております

が、まだまだ暑さは続きます。体に気をつけてお過ごし下さ

い。

◎本日より7/27まで第8Gで、台湾からの派遣学生を4名受け

入れます。本日ウェルカムパーティを開催します。

◎先週、RC入会後、初めて足利RCにメークへ行き、11月のフ

ィリピン奉仕活動の広報してまいりました。

会長 岩本氏 幹事 荻野『光』氏

◆幹事報告(幹事 荻野『光』氏)

◎本日交換学生のウェルカムパーティを開催します。

◎会員名簿の校正をお願いします。

◎わたらせ RCより、会報、例会変更のお知らせが届いており

ます。（8/4渡良瀬川清掃、8/22 19:00納涼祭フラワーパー

ク）

◆委員会報告

§出席報告(親睦委員 石津氏)

親睦委員 石津氏 前年度会計 小座野氏

§会計報告(前年度会計 小座野氏)

◎7/16 新里会員、岩本会長立会いの下、監査も無事終了し、

決算を終了させていただきます。

§社会奉仕委員会（委員長 大塚氏）

◎花火大会終了後の清掃を 8/4にします。集合05時 50分開

始06時となります。

§新世代委員会(委員長 石井『道』氏)

◎8/3地区IAC年次大会が文星芸術大学にて開催されます。

◎台湾からの交換学生施 雅齢様を紹介します。7/23～7/27

地斎会員宅でホストします。

◎『皆さん、こんにちは、台湾より派遣されました施 雅齢

様と申します。MIYABI と呼んでください。日本はとても楽

しいです。』（施 雅齢様）

施 雅齢様 バナー交換

§ニコニコBOX報告(親睦委員 阿左美氏)

◎各委員長の皆様、よろしくお願いします。（岩本・荻野『光』･

五十嵐・殿岡・小座野･家富･栗原以上7氏）

(本日の合計 7,000円)

◆本日のプログラム(家富氏)

§各委員会の『事業方針･事業計画』の説明PartⅡ

詳細は現況報告書をご覧下さい。

R財団委員長 五十嵐氏 社会奉仕委員長 大塚氏

職業奉仕委員長 青木『孝』氏 プログラム委員長 家富氏

(栗原記)

≪次回例会≫

2013年7月30日（火）12:30～ 足利プリオパレス

Ｒ.Ｉ.加盟承認１９６１年３月１６日≪例会日≫ 毎週火曜日 １２時３０分

≪例会場≫ 足利プリオパレス（栃木県足利市福富町 2031 TEL0284-71-4122）

会長 岩本 秀雄

幹事 荻野 光一

クラブテーマ“ 楽しく実践”

2013-14年度RI会長RonD. Burtonテーマ”EngageRotaryChangeLives”

“ロータリーを実践し、みんなに豊かな人生を”

足利東ロータリー・クラブ会報

Rotary International District 2550 RCofAshikaga-East